

Poznań, dnia 24.04.2018
EZ/350/48/2018/433

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.nr 48/2018
dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu stomijnego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które przesyłamy odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie worków zgodnych z wymogiem
Zamawiającego w rozmiarze 15-90 mm z możliwością docięcia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, rozmiar proponowany jest dla
Zamawiającego za duży. Zamawiający nie oczekuje worków MAXI.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie worków zgodnych z wymogiem
Zamawiającego w rozmiarze 15-90 mm z możliwością docięcia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 3, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie worków zgodnych z wymogiem
Zamawiającego w rozmiarze 12-46 mm z możliwością docięcia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem braku w spuście ograniczającej
siateczki.

PYTANIE

Pakiet 5, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie środka do zmywania skóry wokół stomii w
opakowaniu a'50ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIED

Zamawiający nie dopuszcza powyższego- zaofertowana pojemność jest za mała.

PYTANIE

Pakiet 7, pozycja 1: Prosimy o określenie wielkości neutralizatora
zapachów. Przy jednostce miary jaką jest szt. Mogą zostać zaofertowane
różne wielkości opakowań co prowadzi do złożenia nierównoważnych
ofert. Jednocześnie prosimy o możliwość zaofertowania asortymentu w

opakowaniu a'50ml. Przy wyrażeniu zgody na opakowanie a'50 ml czy ilość 220 szt z jm będzie prawidłowa.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje pojemności 200ml. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga się neutralizatora stosowanego na zewnątrz, nie do wewnątrz.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do 30.04.2018r do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 30..04.2018 o godz.10.00

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna